
SÅLD

REF. MRS7237

475 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/Villa med 5 Sovrum till salu i Vallromanes, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Vallromanes »  08188

5
Sovrum  

4
Badrum  

435m²
Byggyta  

1,500m²
Totalyta

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Perfekt familjehus med stor trädgård och utsikt över
bergen, till salu nära centrum av Vallromanes och bra
förbindelser till Barcelona.

Denna villa med 6 sovrum ligger i ett bekvämt läge nära centrum av Vallromanes och
har bra förbindelser med buss till både Barcelona och Granollers. Bara 10 km från
havet och hamnen i El Masnou, liksom nära golfbanor och ridning, är detta det
perfekta hemmet för dem som gillar att tillbringa tid utomhus.

Fastigheten, byggd 1991, skulle gynna vissa uppdateringar för att den skulle kunna nå
sin fulla potential. På gatunivå, som ligger på övre våningen i huset, leder en entré till
ett 60m² vardagsrum med öppen spis för att ge värme och en mysig atmosfär under
vintermånaderna. Vardagsrummet har också tillgång till en terrass från vilken
underbar utsikt över bergen kan avnjutas. Tre av de 6 sovrummen finns på denna
nivå, den största av de 3 mäta 20m² med tillgång till en terrass. Det finns 2 badrum
plus gästtoalett. Köket med separat skafferi och tvättstuga och en 1-2 bil garage
komplett denna våning.

De återstående 3 sovrummen ligger på bottenvåningen av fastigheten tillsammans
med 3: e badrummet. Den uppvärmda inomhuspoolen som mäter 10m x 4m på
bottenvåningen är en riktig höjdpunkt i denna fastighet och det finns också utrymme
att bygga ett gym eller chill out område med tillgång till trädgården. Slutligen på
denna nivå hittar vi en vinkällare och ett skafferi.

Den stora trädgården med tallar är väldigt privat utan grannar. Det finns en trevlig
veranda från vilken bottenvåningen av huset kan nås.

Ett idealiskt hem för familjer och golfälskare tack vare sin generösa storlek,
önskvärda egenskaper och idealiskt läge nära Vallromanes.

lucasfox.se/go/mrs7237

Utsikt över bergen, Inomhuspool,
Swimming pool, Terrass, Trädgård,
Uppvärmd pool, Garagem privada,
Inrättning med hästridning, Naturligt ljus, ,
Parkering, Balkong, Djur vänligt, Exteriör,
Förråd, Inbyggda garderober, Larm, Lekrum,
Luftkonditionering,
Nära internationella skolor,
Nära transportmedel, Öppen spis,
Tvättstuga, Uppvärmning, Utrustat kök,
Utsikt, Walk-in closet
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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